
  
  
  
 

  
 
   
 

  
 
 
 
 
 
 
 
  
  
  
 
  
  
  
 
  
   
 
 
 
  
 
  
 
  
 
 
 
 
 
 
    
  
 
  

 

KRYETARI I BASHKISË 
 

ZV/KRYETARI I BASHKISË 
 

ZV/KRYETARI I BASHKISË 
 

SEKRETAR I 
PËRGJITHSHËM 

NJËSIA ADMINISTRATIVE NR.1 

 

NJËSIA ADMINISTRATIVE 
DUSHK 

NJËSIA ADMINISTRATIVE  
FIERSHEGAN 

NJËSIA ADMINISTRATIVE NR.2 

 

NJËSIA ADMINISTRATIVE 
GOLEM 

NJËSIA ADMINISTRATIVE  
ALLKAJ 

NJËSIA ADMINISTRATIVE 
KRUTJE 

NJËSIA ADMINISTRATIVE 
BALLAGAT 

NJËSIA ADMINISTRATIVE NR.3 

 
NJËSIA ADMINISTRATIVE NR.4 

 

NJËSIA ADMINISTRATIVE  
BUBULIMË 

NJËSIA ADMINISTRATIVE 
HYSGJOKAJ 

NJËSIA ADMINISTRATIVE NR.5 

 

NJËSIA ADMINISTRATIVE  
KOLONJË 

NJËSIA ADMINISTRATIVE 
KARBUNARË 

KËSHILLI I BASHKISË 
 

SEKRETARI I KËSHILLIT BASHKIAK 
KABINETI I KRYETARIT 

DR.PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE 

PUBLIKE, ZHVILLIMIT URBAN DHE 

RURAL 

DR.PËRGJITHSHME E 

MENAXHIMIT FINANCIAR DHE TË 

ARDHURAVE VENDORE 

DR.PËRGJITHSHME E INTEGRIMIT, 

POLITIKAVE SOCIALE DHE 

INFORMIMIT 

DR.PËRGJITHSHME E 

LEGJISLACIONIT DHE BURIMEVE 

NJERËZORE 

AUDITI I BRENDHËM 

IMTV 

POLICIA BASHKIAKE 

NDËRRMARRJA E PASURISË 
PUBLIKE 

QËNDRA E ARSIMIT 

QËNDRA E “ARTIT VAÇE ZELA” BIBLIOTEKA 

MUZEU 

KLUBI SHUMËSPORTE 

KINOTEATRI “VAÇE ZELA” 

DREJTORIA 
JURIDIKE, 

PROKURIMEVE DHE 
ASETET 

DREJTORIA E 
BURIMEVE 
NJERËZORE 

DREJTORIA E 
FINANCËS DHE 

BUXHETIT 

DREJTORIA E TË 
ARDHURAVE 

VENDORE 

DREJTORIA E 
PLNIFIKIMIT DHE 

ZHVILLIMIT TË 
TERRITORIT MJEDISIT 

DHE PYJEVE 

 
DREJTORIA 

ZHVILLIMIT RURAL 

DREJTORIA E SHËRBIMEVE 
PUBLIKE 

DREJTORIA E 
MARRËDHËNIEV
E ME PUBIKUN 

DREJTORIA E 
SHËRBIMIT SOCIAL 

DHE KUJDESIT 
SHËNDETËSOR 
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